
	 	

Работна	средба	за	подготовка	за	натпреварот		
„Европски	квиз	на	парите“	

Програма	

25	февруари	2020	година	(вторник)	

Народна	банка	на	Република	Северна	Македонија	
бул.	„Кузман	Јосифовски-Питу“	бр.	1,	1000	Скопје,	

Конференциска	сала	на	8.	кат	

10:00-10:30 Регистрација

10:30-11:00

Поздравни	обраќања	

Анита	Ангеловска-Бежоска,	гувернерка	на	НБРСМ	
Нина	Ангеловска,	министерка	за	финансии,	Министерство	за	
финансии	
Маја	Стевкова-Штериева,	претседателка	на	МБА	
Елизабета	Наумовска,	заменик-министерка,	Министерство	за	
образование	и	наука	

11:00 Претседавач:	Анета	Крстевска,	главна	економистка	на	НБРСМ

11:00-11:10
Презентација	за	текот	на	натпреварот	–	Милена	Перчинкова,	
извршна	секретарка	на	МБА

11:10-11:30
Презентација	од	Народната	банка	и	
осврт	кон	материјалите	и	прашањата	–		
Анета	Крстевска,	главна	економистка	на	НБРСМ

11:30-11:50 Презентација	од	Министерството	за	финансии	на	РСМ



	 	

11.50-12.00 Прашања	и	одговори

12:00-12:30 Кафе-пауза	

12.30
Претседавач:	Кристина	Павлеска,	помошничка	на	гувернерот	за	
финансиска	едукација,	НБРСМ	

12:30-12:50
Презентација	на	материјалот	на	Комисијата	за	хартии	од	вредност	
на	РСМ	–	Ивана	Бољат,	виша	советничка	од	КХВРСМ

12:50-	13:10
Презентација	на	материјалот	на	Агенцијата	за	супервизија	на	
осигурување	–	Ратка	Целаковски,	раководителка	од	АСО

13:10-13:30
Презентација	на	материјалот	на	Агенцијата	за	супервизија	на	
капитално	финансирано	пензиско	осигурување	–	Марија	Поповска,	
раководителка	од	МАПАС

13:30-13:45 Прашања	и	одговори

13:45-14:00
Симулација	за	натпреварот	преку	платформата	Кахут	–	Оливера	
Ѓорѓиева,	МБА

14:00 Коктел


